Iterum appellarunt coram Ill[ustrissim]o D. Manfronio, coram quo Causa bis proposita placuit Dominis, ut idem Ill[ustrissim]us Manfronius [...?] Partium Concordiam.

Hinc igitur est quod volentes idem Ill[ustrissim]us, et Exc[ellentissim]us D. Dux Gaspar, et Marchio Jo. Petrus Caffarellus hære bo[næ] me[moriæ] Equitis ex una, et Ill[ustrissim]us D. Petrus Caffarellus ex altera iuxta sensum [c. 161v] Cameræ ad concordiam devenire p[er] eumd[em] Ill[ustrissim]um Manfronum modo, quo sequitur conclusam.

Ideo in nostris (?) &c. ac Testium infrascripta o[mn]ia, et singula tam d[ict]o [...?], quam uti filius, et Pr[o]c[urato]r d[ict]i Exc[ellentissim]i Ducis Gasparj, pro quo quat[enu]s opus sit promisit de rato, ac de ratificati faciendo p[ræ]sent[em] Instr[ument]um, et conta. in eo quorumq[ue] &c. libere &c. alias &c. ita quo &c., et Ill[ustrissim]us D. Petrus Caffarellus p[er] nos &c. etiam cog[nitu]s asserentes, et med[tis] affirmantes d[ict]is [...?] o[mn]ia, et singula sup[ra] tradita vera fuisse, et esse in illorum execut[i]ones, ac p[er] viam transactionis, et Concordiæ, omniq[ue] alio meliori modo &c. convenerunt, et concordarunt, concordaruntque (?) firmarunt, quod pro